Tov βασιλέως λεοντος τοπί αρετῶν κεφάλαια. Ηγ. in Bibl. Heins. P. I. n. 405.

12

Prod. hoc quod est Anonymi de virtutib. et vitiis tam dulcis cum illis Andromachae Ami-
ci affectionibus libellus, Aug. Vind. exc. 1594. vid. Bibl. Heins. p. 276." Prod. ab aliis
etiam Anonymi Cynthani Liber de Virtute cum versione et annotatione Weyelini Aug. Vind. 1603. 8.
vid. Bibl. Heins. p. 263. ("A. p. 259.

A dñ' 178,

τοπί αρετῶν κεφάλαια
κατάτονταν μεσοθήλων: